MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Curvelo - MG 4,420 Km
2° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 24/05/2024 10:55 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:05:32
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 11:25:06.926 2:15.776 1:06.328
(7) Caua Rodrigues
1 11:12:02.130 2:22.822 1:13.015 (94) Caio Tiburcio
2 11:14:13.357 2:11.227 1:03.328 1 11:12:04.345 2:24.354 1:12.560
3 11:16:23.440 2:10.083 1:03.043 2 11:14:22.156 2:17.811 1:06.868
4 11:18:33.373 2:09.933 1:02.670 3 11:16:38.496 2:16.340 1:06.717
5 11:20:43.284 2:09.911 1:02.937 4 11:19:34.443 2:55.947 1:25.741
6 11:22:52.818 2:09.534 1:02.887 5 11:21:51.581 2:17.138 1:06.878
(82) Fabricio Zamperetti (11) Léo Henry
1 11:11:42.853 2:12.259 1:04.250 1 11:11:24.860 2:17.651 1:07.051
2 11:13:54.307 2:11.454 1:03.978 2 11:13:42.150 2:17.290 1:06.651
3 11:16:05.634 2:11.327 1:03.897 3 11:15:58.512 2:16.362 1:06.122
4 11:18:18.169 2:12.535 1:04.392 4 11:18:15.983 2:17.471 1:05.798
5 11:20:43.531 2:25.362 1:05.469 5 11:20:34.568 2:18.585 1:06.685
6 11:22:53.930 2:10.399 1:03.244 6 11:22:50.958 2:16.390 1:06.131
7 11:25:09.712 2:15.782 1:06.940 7 11:25:07.996 2:17.038 1:07.576
(78) Heitor Ourinho (4) Tiago Crespo
1 11:12:07.185 2:14.473 1:05.624 1 11:12:02.241 2:25.847 1:11.057
2 11:14:22.552 2:15.367 1:05.040 2 11:14:22.546 2:20.305 1:08.247
3 11:16:35.785 2:13.233 1:05.067 3 11:16:42.907 2:20.361 1:07.394
4 11:18:49.020 2:13.235 1:04.190 4 11:19:02.307 2:19.400 1:07.947
5 11:21:01.559 2:12.539 1:04.272
6 11:23:13.424 2:11.865 1:04.099 (17) Ayres Filho
7 11:25:25.181 2:11.757 1:03.975 1 11:12:07.026 2:24.853 1:10.982
8 11:27:36.608 2:11.427 1:03.843 2 11:14:29.922 2:22.896 1:09.433
3 11:16:51.010 2:21.088 1:08.491
(40) Caua Rocha 4 11:19:12.827 2:21.817 1:08.378
1 11:11:54.531 2:19.081 1:09.801 5 11:21:32.805 2:19.978 1:07.773
2 11:14:07.686 2:13.155 1:04.592 6 11:23:54.288 2:21.483 1:08.464
3 11:16:20.338 2:12.652 1:04.372
4 11:18:33.937 2:13.599 1:04.278 (33) Wellington Bernardes
5 11:20:48.742 2:14.805 1:06.019 1 11:11:23.705 2:21.041 1:08.340
6 11:26:06.363 5:17.621 1:04.860 2 11:13:45.155 2:21.450 1:08.499
3 11:16:05.827 2:20.672 1:07.729
(75) Vladimir Correa 4 11:18:33.604 2:27.777 1:09.572
1 11:11:17.898 2:16.047 1:06.501 5 11:21:10.671 2:37.067 1:18.350
2 11:13:32.427 2:14.529 1:05.479
3 11:15:47.382 2:14.955 1:05.460 (38) Junio Bereta
4 11:18:19.423 2:32.041 1:23.180 1 11:12:53.485 2:25.025 1:09.212
5 11:20:34.512 2:15.089 1:05.223 2 11:15:17.654 2:24.169 1:09.386
6 11:22:51.585 2:17.073 1:05.683 3 11:17:41.885 2:24.231 1:08.834
7 11:25:06.319 2:14.734 1:05.358 4 11:20:05.413 2:23.528 1:08.511
5 11:22:28.091 2:22.678 1:08.699
(35) Facundo Medina 6 11:24:51.068 2:22.977 1:08.488
1 11:11:18.841 2:16.081 1:06.119 7 11:27:15.768 2:24.700 1:09.761
2 11:13:34.507 2:15.666 1:05.618
3 11:15:49.906 2:15.399 1:05.703 (28) Elton Azevedo
4 11:18:16.186 2:26.280 1:13.897 1 11:12:06.975 2:31.175 1:14.124
5 11:20:35.717 2:19.531 1:06.874 2 11:14:35.585 2:28.610 1:13.178
6 11:22:51.950 2:16.233 1:05.737 3 11:17:00.940 2:25.355 1:10.335
7 11:25:09.646 2:17.696 1:06.699 4 11:19:27.025 2:26.085 1:10.826
5 11:21:51.750 2:24.725 1:10.144
(25) Pedro Valiente 6 11:24:19.518 2:27.768 1:12.439
1 11:11:27.859 2:18.653 1:07.548 7 11:26:46.294 2:26.776 1:10.605
2 11:13:45.214 2:17.355 1:06.688
3 11:16:01.696 2:16.482 1:06.241 (83) Junio Nascimento
4 11:18:19.550 2:17.854 1:07.399 1 11:11:46.819 2:33.814 1:14.130
5 11:20:34.974 2:15.424 1:05.629 2 11:14:16.500 2:29.681 1:13.404
6 11:22:51.150 2:16.176 1:06.165 3 11:16:45.211 2:28.711 1:12.153
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Curvelo - MG 4,420 Km
2° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 24/05/2024 10:55 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:05:32
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 11:19:12.829 2:27.618 1:11.760
5 11:26:01.254 6:48.425 1:12.276

(23) Helena Oregana

1 11:12:05.842 2:33.886 1:14.908
2 11:14:37.676 2:31.834 1:13.990
3 11:21:21.264 6:43.588 1:14.095
4 11:23:53.729 2:32.465 1:13.978
5 11:26:25.137 2:31.408 1:13.822

(71) Jonathas Galvao
1 11:12:13.512 2:38.354 1:18.744

(22) Fany Fontegno

1 11:12:43.344 2:42.243 1:19.503
2 11:15:23.682 2:40.338 1:19.389
3 11:18:02.836 2:39.154 1:17.721

(9) Mariana Francatto

1 11:12:21.439 2:41.369 1:18.438
2 11:15:05.179 2:43.740 1:19.750
3 11:17:46.467 2:41.288 1:18.420
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